مقالات محمودطرزی. انستیتوت دیپلوماسی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی افغانستان، چاپ دوم، ۱۳۸۷ ه ش.
- ۲۴: کشکی، برهان الدین. نادر افغان، جلد اول، کابل، ۱۳۱۰ ه ش.
- ۲۵: نظامانه عروسی و ختنه سوری. کابل ۱۳۰۰ ه ش
- ۲۶: نظامنامه عروسی و ختنه سوری. کابل ۱۳۰۷ ه ش
- ۲۷: عبدالرحمن، امیر. نصاب نامچه، کابل ۱۳۰۳ ه ق ( ۱۸۸۵ م)
- 28: Stewart, Rhea Tally. Fire in Afghanistan 1919-1929 U.S.A 1973.
- 29: Adamec, Ludwig. Afghanistan's Foreign Affairs to the Mid Twentieth Century U.S.A 1974.
- 30 : Fletcher, Arnold. Afghanistan the Highway of Conquest. U.S.A 1964.
- 31: Gregorian, Vartan. The Emergence of Modern Afghanistan.